50, comma 1, lettera b), D. L.gs 36/2023, ad affidare il 
servizio oggetto della presente decisione alla ditta " ditta " Trasporti Integrati e Logistica S.r.l.  Viale 
Trento e Trieste 13 42124 Reggio Emilia (RE)  P. Iva 01808020356”   
Art.2  
Di autorizzare la spesa di € € 736,36  (settecentotrentasei/36) IVA esclusa da imputare nell’aggregato 
di spesa A.5.1.   
Art. 3  
Le operazioni finanziarie relative all’ordine saranno effettuate nel rispetto della normativa inerente la 
tracciabilità dei pagamenti:  
Le fatture elettroniche di pagamento dovranno riportare il codice identificativo dell’ordine a cui si